
Uchwała Nr VI/46/15 

Rady   Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 26 marca 2015 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego 

na 2015 rok 

   

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2013 r. poz.595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz 

§ 16 ust. 2  Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2013 r. poz. 5608, z 2014 r. poz. 2204) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W „Planie Pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2015 rok” 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/23/14 Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego 

na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w miesiącu marcu:  

a) skreśla się poz. 2 w brzmieniu „2. Ocena działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej za rok 2014 z terenu Powiatu Opoczyńskiego.”, 

b) dotychczasowe poz. 3 - 5 otrzymują numerację od 2 – 4,  

2) w miesiącu kwietniu dodaje się poz. 5 w brzmieniu „5. Ocena działalności  

    Warsztatów Terapii Zajęciowej za rok 2014 z terenu Powiatu  

    Opoczyńskiego.” .  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu  

Opoczyńskiego na 2015 rok 

 

 

Zmiana do uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego 

następuje na prośbę Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

Przesunięcie terminu jest spowodowane koniecznością wnikliwego 

przeanalizowania i sprawdzenia przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

przedstawionych przez Warsztaty Terapii Zajęciowej rocznych sprawozdań.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


